
UCHWALA NR XXXV1I/229/2018
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli zatrudnionych w pełnym
wymiarze godzin w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Lubartów, nie wymienionych

wart. 42 ust. 3 Ustawy Karta Nauczyciela

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 i poz. 1000), art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt I ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. I 189), at1.76 pkt. 22 lit. d ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu
zadań finansowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ l. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych
wart. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin w szkołach prowadzonych przez
Miasto Lubartów, według następujących norm: pedagog, psycholog, logopeda, doradca zawodowy, terapeuta
pedagogiczny - 20 godz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia I września
2018 r.

Przewodniczący Rad (/Miasta

~TomJsiak

Id: OC82D53E-AEF2-41 A2-884C-487204298970. Podpisany Strona I


